



ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Moreilândia
Prefeitura Municipal de Moreilândia
Registro de Preços Eletrônico - 017/2022-SRP-PMM

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data não existem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9254, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Fogão de 04 bocas com acendimento automático, com forno, prateleira de forno simples, puxador de aço, botões removíveis, dimensões do produto com altura 85,50 cm de altura, largura 51 cm de largura e 57,30 cm de profundidade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
CICERO RODRIGUES DE ALENCAR	10.993.648/0001-60	10/11/2022 - 10.40.53	BALI	ESMALTEC	2	885,00	R\$ 1.770,00	Sim
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	10/11/2022 - 14.15.31	BRASLAR - SIRIUS PLUS 4BC	BRASLAR - SIRIUS PLUS 4BC	2	885,00	R\$ 1.770,00	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	06.697.721/0001-86	11/11/2022 - 11.29.33	ARES PLUS - NACIONAL - GARANTIA 12 MESES	REALCE - CSM INDUSTRIA E COMERCIO DE FOG	2	885,00	R\$ 1.770,00	Sim
J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA- EPP	84.972.928/0001-39	11/11/2022 - 16.25.47	CONSUL	CONSUL	2	1.500,00	R\$ 3.000,00	Não
FABIO JOSE DE SENA 01095021498	43.021.629/0001-20	23/11/2022 - 14.28.32	Automatico	Atlas	2	885,00	R\$ 1.770,00	Sim
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	48.235.001/0001-16	23/11/2022 - 14.32.24	ESMALTEC-CARIBE	ESMALTEC-CARIBE	2	885,00	R\$ 1.770,00	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	96.521.392/0001-31	23/11/2022 - 17.26.29	4Q Branco	BRASLAR	2	885,00	R\$ 1.770,00	Sim
Comercial Vanguarda Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/11/2022 - 11.40.38	MONACO	ATLAS	2	885,00	R\$ 1.770,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	24/11/2022 - 12.35.54	BALI	ESMALTEC	2	885,00	R\$ 1.770,00	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	18.688.109/0001-29	24/11/2022 - 22.22.43	ESMALTEC	ESMALTEC/IND BRASILEIRA	2	885,00	R\$ 1.770,00	Sim

0002 - Cozinha compacta contendo armário de aço, balcão de aço, paineleiro de aço e aéreo de aço, totalizando 10 portas e 1 gaveta, nas seguintes especificações: Gavetas com corrediças telescópicas, gaveta profunda, cor Branca, material: Cozinha com estrutura em aço e costas em madeira (HDF), garantindo mais durabilidade e estabilidade, Acompanha tampo. Tampo resistente a altas temperaturas (até 120) Com: granito ônix, puxadore em ABS metalizados, estrutura resistente para estabilizar e deixar as portas mais firmes, Medidas: altura: 165cm, profundidade: 40cm, comprimento: 245cm, peso: 47kg, Especificações técnicas: Peso máximo por prateleira: 15kg;

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
CICERO RODRIGUES DE ALENCAR	10.993.648/0001-60	10/11/2022 - 10.42.37	ROSE	ITATIAIA	5	2.173,00	R\$ 10.865,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	24/11/2022 - 12.35.55	ROSE	ITATIAIA	5	2.173,33	R\$ 10.866,65	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	18.688.109/0001-29	24/11/2022 - 22.23.42	TELASUL	TELASUL/IND BRASILEIRA	5	2.173,33	R\$ 10.866,65	Sim



(Handwritten signatures)



0003 - Geladeira Refrigerador 240 Litros 1 Porta Classe A - RE31: Controle externo da temperatura, Prateleira Porta-ovos reversível para 5 unidades, Gaveta Extrafria, Sistema de Degelo, Gavetão transparente, Porta-ovos removível para 12 unidades, Prateleiras aramadas removíveis com altura regulável, Prateleira funda na porta do refrigerador, Pés niveladores dianteiros e rodízios traseiros, Iluminação interna, Prateleiras da porta do refrigerador removíveis. Capacidade bruta de armazenamento (litros): Refrigerador: 214, Freezer: 38, Total: 252. Capacidade líquida de armazenamento (litros), Refrigerador: 214, Freezer: 26, Total: 240, Tensão (V): 127 e 220. Frequência (Hz): 60. Consumo (kWh): 23,7. Dimensões do Produto: Altura: 141,6 cm, Largura: 55 cm, Profundidade: 61,3 cm, Peso: 39,5 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CICERO RODRIGUES DE ALENCAR	10.993.648/0001-60	10/11/2022 - 10.45.09	ROCK 31	ESMALTEC	8	2.753,00	R\$ 22.024,00	Sim
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	09.632.818/0001-00	10/11/2022 - 14.02.21	ROD34	ESMALTEC	8	2.753,33	R\$ 22.026,64	Não
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	10/11/2022 - 14.16.02	ESMALTEC - ROC31	ESMALTEC - ROC31	8	2.753,00	R\$ 22.024,00	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.135.733/0001-90	11/11/2022 - 10.13.40	ELETROLUX/ RE31	ELETROLUX	8	2.750,00	R\$ 22.000,00	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	11/11/2022 - 11.29.33	CRA30FBBNA - NACIONAL - GARANTIA 12 MESE	CONSUL - CONSUL S A	8	2.753,33	R\$ 22.026,64	Sim
J.RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	11/11/2022 - 16.26.17	consul	consul	8	3.000,00	R\$ 24.000,00	Não
FABIO JOSE DE SENA 01075021498	43.021.629/0001-20	23/11/2022 - 14.29.35	RE31	Electrolux	8	2.753,33	R\$ 22.026,64	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	24/11/2022 - 12.35.55	ROC31	ESMALTEC	8	2.753,33	R\$ 22.026,64	Sim

0004 - Armário para escritório 2 portas, 4 prateleiras aço, cor cinza, incluso kit ferragens e 4 pés, Escala de brilho semi-fosco, suporta até 80 kg, Acabamento dos Pés Polipropileno, Material da Porta aço, Altura dos Pés 3cm, Material dos Pés Polipropileno, Altura 200,7cm, Largura 90cm, Peso Máximo por Prateleira, 20kg, Profundidade 40cm, Material da Prateleira aço.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CICERO RODRIGUES DE ALENCAR	10.993.648/0001-60	10/11/2022 - 10.46.22	AÇO	BEM MAIS	17	2.066,00	R\$ 35.122,00	Sim
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	09.632.818/0001-00	10/11/2022 - 14.02.27	R-0025	RAIR	17	2.066,67	R\$ 35.133,39	Não
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	10/11/2022 - 14.16.24	PANDIN - 402SL	PANDIN - 402SL	17	2.066,00	R\$ 35.122,00	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	11/11/2022 - 11.29.33	Armário de aço com 02 portas - NACIONAL	QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCIO	17	2.066,67	R\$ 35.133,39	Sim
JL COMERCIO E SERVICOS LTDA	46.901.283/0001-43	11/11/2022 - 13.45.04	PROPRIO	PROPRIA	17	2.066,67	R\$ 35.133,39	Sim
S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	29.955.518/0001-60	12/11/2022 - 20.18.18	HOMEOFFICE	HOMEOFFICE	17	2.066,67	R\$ 35.133,39	Sim
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	23/11/2022 - 14.32.24	PROPRIA-ARM2P200	PROPRIA-ARM2P200	17	2.066,00	R\$ 35.122,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	24/11/2022 - 12.35.55	ARMÁRIO 90	AMAPÁ	17	2.066,67	R\$ 35.133,39	Sim
PESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	18.683.109/0001-29	24/11/2022 - 22.27.10	PANDIN	PANDINI/IND BRASILEIRA	17	2.066,67	R\$ 35.133,39	Sim

0005 - Liquidificador 1000W com 12 Velocidades, na cor preta, capacidade total é de 3,1 litros, tensão 220V, Jarra com alça ergonômica, Sobretampa dosadora, Função Ice Crush, Função Autolimpeza, Filtro Inox, Faca com 4 lâminas integradas em aço inoxidável, Tampa com vedação, Base antiderrapante. Material da base: PP, Consumo de energia (kW/h) 1,27 kW/h - 110V / 1,30 kW/h - 220V, Altura 42,90 cm, Largura 22,30 cm Profundidade 20,80 cm. Peso 1,84 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CICERO RODRIGUES DE ALENCAR	10.993.648/0001-60	10/11/2022 - 10.47.34	15 VELOCIDADES	ARNO	15	343,00	R\$ 5.145,00	Sim
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	09.632.818/0001-00	10/11/2022 - 14.02.39	3,1 LITRO	MALORY	15	343,33	R\$ 5.149,95	Não
M. A. COMERCIO SERVICOS E MANUTENCAO LTDA	23.681.127/0001-19	24/11/2022 - 08.48.44	TAURUS	MALLORY/MALLORY	15	343,33	R\$ 5.149,95	Sim



Handwritten signatures and initials in blue ink.



LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	11/11/2022 - 11.29.33	LIQUIDIFICADOR B1000 - NACIONAL - GARANT	BRITANIA - BRITANIA ELETRODOMESTICOS AS	15	343,33	R\$ 5.149,95	Sim
JRIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA- EPP	84.972.926/0001-39	11/11/2022 - 16.26.47	OSTER	OSTER	15	350,00	R\$ 5.250,00	Não
FABIO JOSE DE SENA 01036021498	43.021.629/0001-20	23/11/2022 - 14.30.56	L-1200 BI	MONDIAL	15	343,33	R\$ 5.149,95	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	24/11/2022 - 12.35.55	L-1000 BI	MONDIAL	15	343,33	R\$ 5.149,95	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	18.688.109/0001-29	24/11/2022 - 22.30.47	ARNO POWER MAX	ARNO/IND BRASILEIRA	15	343,33	R\$ 5.149,95	Sim

0006 - Ar Condicionado Split Digital Inverter Ultra 12000 BTUs Quente/Frio 220V, Especificações Técnicas: Voltagem: 220V, Cor: Branco, Capacidade: 12000 BTUs, Ciclo: Quente/Frio, Capacidade de Resfriamento (Mínimo - Máximo, BTU/h): 2.250 14.300 Btu/hr, Capacidade de Aquecimento (Mínimo - Máximo, BTU/h): 1.600 14.300 Btu/hr, Capacidade de Resfriamento (kW): 3.52 kW, Capacidade de Aquecimento (kW): 3.52 kW, Capacidade de Resfriamento (Mínimo - Máximo, kW): 0.66 4.19 kW, Capacidade de Aquecimento (Mínimo - Máximo, kW): 0.47 4.19 kW, cop de Resfriamento (w/w): 3.26 w/w, cop de Aquecimento (w/w): 3.48 w/w, cop de Resfriamento (BTU/h): 11.11 Btu/hW, cop (Heating, Btu/h): 11.88 Btu/hW, Classificação Energética (Resfriamento): a, Nível de Ruído Unidade Interna (Alto/Baixo): 41 / 21 dBA, Nível de Ruído Unidade Externa: 49 dBA, Consumo Energético (Resfriamento): 1080 w, Consumo Energético (Aquecimento): 1010 w, Corrente de Operação (Resfriamento): 5.0 a, Corrente de Operação (Aquecimento): 5.0 a, Dimensões da Embalagem - Unidade Interna (l x A x p): 88 x 29 x 37.5 cm, Dimensões da Embalagem - Unidade Externa (l x A x p): 84.4 x 62.2 x 35.3 cm, Dimensões do Produto - Unidade Interna (l x A x p): 82 x 29.9 x 21.5 cm, Dimensões do Produto - Unidade Externa (l x A x p): 72 x 54.8 x 26.5 cm, Peso Bruto - Unidade Interna: 10.1 kg, Peso Bruto - Unidade Externa: 29.2 kg, Peso Líquido - Unidade Interna: 8.9 kg, Peso Líquido - Unidade Externa: 27.2 kg, Comprimento da Tubulação (máx): 15 m, Altura da Tubulação (máx): 7 m, Válvula svc - Líquido (ODxL): 6.35, Válvula svc - Gás (ODxL): 9.52, Remoção de Umidade (? /h): 1.5 l/hr, Circulação de Ar (Resfriamento): 10.97 /min, Gás Refrigerante: R410A, Carga de Gás Refrigerante (kg): 0.97 kg, Tipo de Compressor: blc, Anticorrosivo (Unidade Externa): Sim, Movimento da Aleta (Cima/Baixo): Automático, Movimento da Aleta (Direita/Esquerda): Manual, Velocidades de Ventilação: 5/4, ...

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CICERO RODRIGUES DE ALENCAR	10.993.648/0001-60	10/11/2022 - 10.51.18	CONDENSADORA/REFRIGERADORA	PHILCO	15	3.066,00	R\$ 45.990,00	Sim
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	09.632.818/0001-00	10/11/2022 - 14.03.17	12000 BTU	AGRATTO	15	3.066,67	R\$ 46.000,05	Não
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	10/11/2022 - 14.16.47	AGRATTO - ICST12FR4-02	AGRATTO - ICST12FR4-02	15	3.066,00	R\$ 45.990,00	Sim
AMENA CLIMATIZACAO LTDA	46.368.367/0001-66	10/11/2022 - 16.59.08	45HVQC12B2IB	ELGIN	15	3.066,67	R\$ 46.000,05	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	11/11/2022 - 10.13.43	PHILCO/ FAC12000ITQFM9W	PHILCO	15	3.065,00	R\$ 45.975,00	Sim
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	11/11/2022 - 10.53.19	ECO INVERTER	ELGIN/ELGIN	15	3.066,00	R\$ 45.990,00	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	11/11/2022 - 11.29.33	ICST12QFIR4-02 + ICST12QFER4-02 - NACION	AGRATTO - VENTISOL INDUSTRIA E COMERCIO	15	3.066,67	R\$ 46.000,05	Sim
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	33.039.726/0001-97	11/11/2022 - 15.37.24	PHILCO/BRITANIA/BRATTO/12	PHILCO/BRITANIA/BRATTO/12	15	3.066,00	R\$ 45.990,00	Sim
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	48.235.001/0001-16	23/11/2022 - 14.32.24	TCL-12000BTUS	TCL-12000BTUS	15	3.066,00	R\$ 45.990,00	Sim
P.H.B. JUNIOR REFRIGERACAO LTDA	23.936.600/0003-23	24/11/2022 - 11.27.42	YHHE12C31	YORK	15	3.060,00	R\$ 45.900,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	24/11/2022 - 12.35.55	ECO TOP 12000 BTUS	AGRATTO	15	3.066,67	R\$ 46.000,05	Sim

0007 - Birô de 1,20m com 2 Gavetas, 120cm (larg) x 60cm (prof) x 75cm (alt) cm de 15 mm com pés de ferro. Pés em metalom com pintura epóxi pó. Com perfil ou fita nas bordas e com gaveteiro com 2 gavetas com chaves que fecham as duas gavetas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CICERO RODRIGUES DE ALENCAR	10.993.648/0001-60	10/11/2022 - 10.52.02	MDF	PLATA	35	603,00	R\$ 21.105,00	Sim
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	09.632.818/0001-00	10/11/2022 - 14.03.27	R. 0001	RAIR	35	603,33	R\$ 21.116,55	Não
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	10/11/2022 - 14.17.12	PANDIN - M1200P25P	PANDIN - M1200P25P	35	603,00	R\$ 21.105,00	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	11/11/2022 - 11.29.33	BIRÔ COM 02 GAVETAS - NACIONAL - GARANTI	QUALITY MOVEIS - E V INDUSTRIA E COMERCIO	35	800,00	R\$ 28.000,00	Sim





S. L. DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	29.955.518/0001-60	12/11/2022 - 20:19:25	HOMEOFFICE	HOMEOFFICE	35	603,33	R\$ 21.116,55	Sim
FABIO JOSE DE SENA 01035021498	43.021.629/0001-20	23/11/2022 - 14:32:08	BR-100	UNIMOVEIS	35	603,33	R\$ 21.116,55	Sim
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	23/11/2022 - 14:32:24	PROPRIA-MEMDF120	PROPRIA-MEMDF120	35	603,00	R\$ 21.105,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	24/11/2022 - 12:35:54	POP NEW	PLATA MÓVEIS	35	603,33	R\$ 21.116,55	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	18.698.109/0001-29	24/11/2022 - 22:32:10	PANDIN	PANDIN/IND BRASILEIRA	35	603,33	R\$ 21.116,55	Sim

0008 - Cadeira Secretária Pé Palito Preto Assento e encosto: madeira compensada, Assento e encosto: espuma injetada com densidade média de 55kg/m3, Revestimento do assento e encosto: em tecido polipropileno azul com preto, Base: Confeccionado em tubo de aço de 1", Medidas Assento: 41 cm largura x 39 cm profundidade x 50 cm espessura, Medidas Encosto: 36 cm largura x 29 cm altura x 45 espessura, Altura do Assento até o chão: 45 cm, Altura total até o chão: 83 cm, Dimensões aproximadas do produto montado: 42 cm largura x 56 cm profundidade x 83 cm altura, Conteúdo da embalagem: 1 cadeira, Dimensões aproximadas da embalagem: 39 cm largura x 51 cm profundidade x 70 cm altura, Peso líquido aproximado do produto: 4,7 kg, Peso recomendado: até 120 kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
CICERO RODRIGUES DE ALENCAR	10.993.648/0001-60	10/11/2022 - 10:53:26	AÇO	BEM MAIS	50	316,00	R\$ 15.800,00	Sim
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	09.632.818/0001-00	10/11/2022 - 14:03:36	R 0043	RAIR	50	316,66	R\$ 15.833,00	Não
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	10/11/2022 - 14:17:28	MARTIFLEX - SEC FIXA	MARTIFLEX - SEC FIXA	50	316,00	R\$ 15.800,00	Sim
M. A. COMERCIO SERVICOS E MANUTENCAO LTDA	23.681.127/0001-19	11/11/2022 - 09:16:57	CADEIRA	PACHECO FLEX/PACHECO FLEX	50	316,66	R\$ 15.833,00	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	11/11/2022 - 11:29:33	Cadeira secretaria fixa SLIM - NACIONAL	QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCIO	50	316,66	R\$ 15.833,00	Sim
S. L. DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	29.955.518/0001-60	12/11/2022 - 20:20:12	HOMEOFFICE	HOMEOFFICE	50	316,66	R\$ 15.833,00	Sim
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	23/11/2022 - 14:32:24	PROPRIA-CDFXEST	PROPRIA-CDFXEST	50	316,00	R\$ 15.800,00	Sim
FABIO JOSE DE SENA 01035021498	43.021.629/0001-20	23/11/2022 - 14:33:00	CA-100	UNIMOVEIS	50	316,66	R\$ 15.833,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	24/11/2022 - 12:35:55	SECRETÁRIA FIXA	PLATA MÓVEIS	50	316,66	R\$ 15.833,00	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	18.698.109/0001-29	24/11/2022 - 22:32:58	PLAXMETAL	PLAXMETAL	50	316,66	R\$ 15.833,00	Sim

0009 - Geláguia de coluna 220V, modelo EGC35B, temperatura da água gelada; termostato frontal para ajuste de temperatura entre 5° a 15 °C, natural e gelada, reservatório 1,8 litros, suporte para garrafão de 20 litros, altura 17,5 cm, torneiras individuais: natural e gelada. Com bandeja de água removível e alças laterais, silencioso, potência 97 W com aprovação do INMETRO, largura 32,5 cm, altura 101,5 cm com profundidade 34 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2008
CICERO RODRIGUES DE ALENCAR	10.993.648/0001-60	10/11/2022 - 10:54:40	BEBEDOURO DE COLUNA	ESMALTEC	10	1.275,00	R\$ 12.750,00	Sim
CRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	09.632.818/0001-00	10/11/2022 - 14:03:44	EGC35B	ESMALTEC	10	1.275,00	R\$ 12.750,00	Não
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	10/11/2022 - 14:17:55	ESMALTEC - EGC35B	ESMALTEC - EGC35B	10	1.275,00	R\$ 12.750,00	Sim
M. A. COMERCIO SERVICOS E MANUTENCAO LTDA	23.681.127/0001-19	11/11/2022 - 09:21:09	EGC35B	ESMALTEC/ESMALTEC	10	1.275,00	R\$ 12.750,00	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	11/11/2022 - 11:29:35	K-20 - NACIONAL - GARANTIA 12 MESES - IN	KARINA - KARINA INDUSTRIA E COMERCIO DE	10	1.275,00	R\$ 12.750,00	Sim
J RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA LTDA - EPP	84.972.926/0001-39	11/11/2022 - 16:27:17	IBBL	IBBL	10	2.000,00	R\$ 20.000,00	Não



Handwritten signatures and marks at the bottom of the page.



UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	23/11/2022 - 14.32.24	ESMALTEC-COLUNA	ESMALTEC-COLUNA	10	1.275,00	R\$ 12.750,00	Sim
FABIO JOSE DE SENA 01035021498	43.021.629/0001-20	23/11/2022 - 14.33.49	EQC35B	ESMALTEC	10	1.275,00	R\$ 12.750,00	Sim
Comercial Vanguardeira Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/11/2022 - 11.41.01	MASTER	LIBELL	10	1.275,00	R\$ 12.750,00	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	24/11/2022 - 12.35.54	STILLE MASTER	BEGEL	10	1.275,00	R\$ 12.750,00	Sim
PESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	18.688.109/0001-29	24/11/2022 - 22.34.26	ESMALTEC	ESMALTEC/IND BRASILEIRA	10	1.275,00	R\$ 12.750,00	Sim

0010 - Arquivo em aço com 04 gavetas, fechadura de miolo, capacidade 10kg por gaveta, altura 1.33m, largura 0,46m, profundidade 0,49 m, capacidade total 40kg.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CICERO RODRIGUES DE ALENCAR	10.993.648/0001-60	10/11/2022 - 10.55.32	AÇO	BEM MAIS	4	1.516,00	R\$ 6.064,00	Sim
CPALAB SAUDE ATACADO EIRELI	09.632.818/0001-00	10/11/2022 - 14.04.00	R 0033	RAIR	4	1.516,67	R\$ 6.066,68	Não
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	10/11/2022 - 14.18.22	PANDIN - APOF4SLM	PANDIN - APOF4SLM	4	1.516,00	R\$ 6.064,00	Sim
M. A. COMERCIO SERVICOS E MANUTENCAO LTDA	23.681.127/0001-19	11/11/2022 - 09.22.42	ARQUIVO	W3/W3	4	1.516,67	R\$ 6.066,68	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	11/11/2022 - 11.29.33	Arquivo de aço com 04 gavetas - NACIONAL	QUALITY MOVEIS - B V INDUSTRIA E COMERCIO	4	1.516,67	R\$ 6.066,68	Sim
JL COMERCIO E SERVICOS LTDA	46.901.283/0001-43	11/11/2022 - 13.44.15	PROPRIO	PROPRIA	4	1.516,67	R\$ 6.066,68	Sim
S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	29.955.518/0001-60	12/11/2022 - 20.20.45	HOMEOFFICE	HOMEOFFICE	4	1.516,67	R\$ 6.066,68	Sim
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	23/11/2022 - 14.32.24	PROPRIA-ARQ4G	PROPRIA-ARQ4G	4	1.516,00	R\$ 6.064,00	Sim
FABIO JOSE DE SENA 01035021498	43.021.629/0001-20	23/11/2022 - 14.34.38	ARQ-100	UNIMOVEIS	4	1.516,67	R\$ 6.066,68	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	24/11/2022 - 12.35.54	ARQUIVO CURTO	AMAPÁ	4	1.516,67	R\$ 6.066,68	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	18.688.109/0001-29	24/11/2022 - 22.35.06	PANDIN	PANDIN/IND BRASILEIRA	4	1.516,67	R\$ 6.066,68	Sim

0011 - Ventilador do tipo coluna, 03 velocidades, 40 cm de diâmetro, potência de 140 W, com 06 pás, acionamento manual, voltagem 220V, certificação do INMETRO, dimensões de altura 51 cm e largura 45,5 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CICERO RODRIGUES DE ALENCAR	10.993.648/0001-60	10/11/2022 - 10.56.40	MONDIAL COLUNA	MONDIAL	12	346,00	R\$ 4.152,00	Sim
CPALAB SAUDE ATACADO EIRELI	09.632.818/0001-00	10/11/2022 - 14.04.36	COLUNA	VENTISOL	12	346,67	R\$ 4.160,04	Não
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	10/11/2022 - 14.18.46	VENTISOL - TURBO 40CM	VENTISOL - TURBO 40CM	12	346,00	R\$ 4.152,00	Sim
M. A. COMERCIO SERVICOS E MANUTENCAO LTDA	23.681.127/0001-19	11/11/2022 - 09.24.22	VENTILADOR	VENTISOL/VENTISOL	12	346,67	R\$ 4.160,04	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	26.697.721/0001-96	11/11/2022 - 11.29.33	OSC NEW 50 CM - NACIONAL - GARANTIA 12 M	VENTISOL - VENTISOL INDUSTRIA E COMERCIO	12	346,67	R\$ 4.160,04	Sim
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	23/11/2022 - 14.32.24	VENTISOL-COLUNA	VENTISOL-COLUNA	12	346,00	R\$ 4.152,00	Sim
FABIO JOSE DE SENA 01035021498	43.021.629/0001-20	23/11/2022 - 14.35.27	3853	VENTISOL	12	346,67	R\$ 4.160,04	Sim
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	23/11/2022 - 17.06.30	5317	VENTISOL	12	346,67	R\$ 4.160,04	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	24/11/2022 - 12.35.54	PREMIUM	VENTISOL	12	346,67	R\$ 4.160,04	Sim





RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI 18.688.109/0001-29 24/11/2022 - 22:40:15 BRITANIA BRITANIA/IND BRASILEIRA 12 376,67 4.160,04 Sim

0012 - Ventilador de parede com 60cm de diâmetro, três hélices, bivolt, velocidade min/máx: 700/1400, potência 180W, vazão 1,34 m³/s, hélice 540mm, dimensões: 25x65x65, rotação: 1.357rpm, ruído 1m 67dB/ 3m 64dB, motor 1/5 .hp

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CICERO RODRIGUES DE ALENCAR	10.993.648/0001-60	10/11/2022 - 10:57:28	TUFÃO	ARGE	12	376,00	R\$ 4.512,00	Sim
GRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	09.632.818/0001-00	10/11/2022 - 14:04:48	PAREDE	VENTISOL	12	376,67	R\$ 4.520,04	Não
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	10/11/2022 - 14:19:10	VENTISOL - NEW 60CM	VENTISOL - NEW 60CM	12	376,00	R\$ 4.512,00	Sim
M. A. COMERCIO SERVICOS E MANUTENCAO LTDA	23.681.127/0001-19	11/11/2022 - 09:25:12	VENTILADOR	VENTISOL/VENTISOL	12	376,67	R\$ 4.520,04	Sim
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	25.637.721/0001-96	11/11/2022 - 11:29:33	OSC COMERCIAL 60 CM BIVOLT - NACIONAL -	VENTISOL - VENTISOL INDUSTRIA E COMERCIO	12	376,67	R\$ 4.520,04	Sim
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	13/11/2022 - 14:32:24	VENTISOL- PAREDE	VENTISOL- PAREDE	12	376,00	R\$ 4.512,00	Sim
FABIO JOSE DE SENA 01035021498	43.021.629/0001-20	23/11/2022 - 14:36:37	490/925064	VENTISOL	12	376,67	R\$ 4.520,04	Sim
Comercial Vanguarda Eireli ME	10.942.831/0001-36	24/11/2022 - 11:41:20	543	VENTISOL	12	376,67	R\$ 4.520,04	Sim
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	24/11/2022 - 12:35:55	PREMIUM	VENTISOL	12	376,67	R\$ 4.520,04	Sim
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	18.688.109/0001-29	24/11/2022 - 22:40:23	VENTISOL	VENTISOL/IND BRASILEIRA	12	376,67	R\$ 4.520,04	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Comercial Vanguarda Eireli ME	10.942.831/0001-36	60 dias
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	60 dias
S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	29.955.518/0001-60	60 dias
J.RIBEIRO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA-EPP	84.972.926/0001-39	90 dias
LUCINEIDE DE SOUSA CARVALHO	25.637.721/0001-96	60 dias
GRALAB SAUDE ATACADO EIRELI	09.632.818/0001-00	60 dias
VIVA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI	20.008.831/0001-17	60 dias
M. A. COMERCIO SERVICOS E MANUTENCAO LTDA	23.681.127/0001-19	60 dias
GO VENDAS ELETRONICAS EIRELI	36.521.392/0001-81	60 dias
RESAH COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS EIRELI	18.688.109/0001-29	90 dias
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS	03.829.590/0001-58	60 dias
CH3 COMERCIO E NEGOCIOS LTDA	43.684.445/0001-40	60 dias
FABIO JOSE DE SENA 01035021498	43.021.629/0001-20	60 dias
AMENA CLIMATIZACAO LTDA	46.368.367/0001-63	60 dias
JL COMERCIO E SERVICOS LTDA	46.901.283/0001-43	60 dias
P H B JUNIOR REFRIGERACAO LTDA	23.936.600/0003-23	60 dias
TAMA DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA LTDA	33.039.726/0001-97	60 dias
UNIMOVEIS INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS HOSPITALARES LTDA	46.235.001/0001-16	60 dias
CICEPO RODRIGUES DE ALENCAR	10.993.648/0001-60	60 dias

Fornecedores divulgados



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/12/2022 às 12:22:49
Código verificador: 3F2FEA



Handwritten signatures and initials in blue ink.



João Ferreira Lemos

João Ferreira Lemos

Pregoeiro

Antonio Izailton de Araujo

Antonio Izailton de Araujo

Apoio

Mania Prescilia Guedes Souza

Mania Prescilia Guedes Souza

Apoio

